
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea Planului de acțiune pe anul 2012, pentru executarea 

unor lucrări de către beneficiarii de ajutor social.

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
31.08.2012.

Având în vedere referatul nr. 6816/2012 înaintat de Serviciul de asistență 
socială din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea Planului de 
Acţiune pentru anul 2012, pentru persoanele care au obligaţia  de a presta muncă 
în folosul comunităţii.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 6822/2012 înaintat de 
primar și avizat de comisia de administrație publică la ședința din data de 
27.08.2012.

Ţinând seama de prevederile art.  6, 7, 8, din Legea nr. 416/2005 privind 
venitul minim garabntat,  art. 36, alin.2, lit.d, alin.6,lit.a,pct.2,  şi art. 45 din Legea 
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

        H O T Ă R Ă Ș T E

   Art. 1  Se aprobă Planul de Acţiune pe anul  2012, cuprinzând executarea 
unor lucrări de către beneficiarii de ajutor social, conform anexei la prezenta  
hotărâre.

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
compartimentul de Asistenta Sociala din  cadrul Primăriei Huedin.   

Nr.119/31.08.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

1


